
LIGUE D'ETE 2025 Palais des Quilles

Classements
Classements équipes - Saison

Classement Saison
Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 03-LES LUCKY STRIKES 141 68.5 22144 19393 604.00 769 2169
2 02-BLAZING BALLS V2 139 44.0 22853 22832 677.00 802 2108
3 05-YVAN MALONEY 116 43.0 16908 15744 425.00 741 2034
4 06-GISELE CHEDORE 99 42.0 17054 11102 346.00 721 2132
5 01-LES STRIKERS 129 34.0 19518 19332 617.00 747 2109
6 04-LES BRAS CASSES 93 20.5 13057 9736 402.00 698 2081

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues+handicap ( ou bonus )+bonification

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 02-BLAZING BALLS V2 6/17 802
2 03-LES LUCKY STRIKES 8/12 769
3 01-LES STRIKERS 5/27 747
4 05-YVAN MALONEY 6/10 741
5 06-GISELE CHEDORE 6/3 721

Classement trié par meilleure partie handicap

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 03-LES LUCKY STRIKES 6/10 2169
2 06-GISELE CHEDORE 6/3 2132
3 01-LES STRIKERS 5/27 2109
4 02-BLAZING BALLS V2 6/17 2108
5 04-LES BRAS CASSES 7/22 2081

Classement trié par meilleure série handicap

Classement général individuels

Classement LIGUE D'ETE 2025 - Hommes
Pos. Nom Equipe du quilleur Parties Moy. QA Diff. +Score +Série

1 MARTIN LANDRY LES STRIKERS 18 202.11 3638 0 255 660
2 KEVIN HOGAN LES LUCKY STRIKES 15 199.27 2989 0 249 639
3 JOEY BELSILE YVAN MALONEY 21 183.62 3856 0 236 629
4 YOHAN FULLUM BLAZING BALLS V2 19 180.05 3421 -11 224 558
5 JEAN-CHARLES FULLUM BLAZING BALLS V2 22 176.14 3875 0 232 578
6 JASON MURRAY LES STRIKERS 15 176.07 2641 0 231 649
7 JEFF LANGLOIS BLAZING BALLS V2 36 171.78 6184 0 225 614
8 MARTIN LAMBERT LES STRIKERS 21 165.48 3475 0 214 547
9 JEAN-SIMON HUARD BLAZING BALLS V2 11 162.45 1787 0 180 522
10 JEAN-FRANCOIS METHOT BLAZING BALLS V2 27 150.30 4058 0 192 502
11 MAXIME DERAICHE LES LUCKY STRIKES 36 147.56 5312 0 185 487
12 ERIC COLLIN LES LUCKY STRIKES 30 141.43 4243 0 212 465
13 JEAN-SIMON DUBE-METHOT BLAZING BALLS V2 9 117.11 1054 0 148 372
14 YANNICK DARAICHE LES BRAS CASSES 24 116.04 2785 0 148 403
15 YVAN MALONEY YVAN MALONEY 33 110.97 3662 -11 152 382
16 ALEX BERNATCHEZ 2 76.50 153 0 82 153

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement LIGUE D'ETE 2025 - Dames
Pos. Nom Equipe du quilleur Parties Moy. QA Diff. +Score +Série

1 MYRIAM CYR DUBOIS BLAZING BALLS V2 15 163.53 2453 0 203 534
2 NANCY BAKER 6 147.33 884 11 179 444
3 ANNE  MURRAY LES STRIKERS 36 135.47 4877 0 209 495
4 SONIA DUBE YVAN MALONEY 33 132.76 4381 -2 178 474
5 CHRISTINE LEBRASSEUR LES BRAS CASSES 18 127.94 2303 0 172 454
6 TRISTAN CORMIER 3 126.67 380 16 140 380
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LIGUE D'ETE 2025 Classements Palais des Quilles

Classement LIGUE D'ETE 2025 - Dames ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du quilleur Parties Moy. QA Diff. +Score +Série

7 GILDA GRENIER GISELE CHEDORE 30 126.03 3781 6 164 400
8 VANESSA ALAIN LES LUCKY STRIKES 36 117.11 4216 0 151 382
9 ANTONIA METHOT LES STRIKERS 36 115.92 4173 0 154 393
10 GISELE CHEDORE GISELE CHEDORE 30 111.63 3349 -20 145 378
11 LEA ROY LES LUCKY STRIKES 24 109.71 2633 0 148 388
12 MURIELLE MCINNIS GISELE CHEDORE 27 109.30 2951 -19 138 388
13 CAROLINE  REHEL LES BRAS CASSES 27 93.56 2526 0 153 333
14 SARA 2 84.00 168 -42 103 168
15 GOERGETTE DUFFY 3 71.67 215 0 74 215
16 JULIE  ALLAIN LES BRAS CASSES 15 66.27 994 0 85 217

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties quilles-abattues
Pos. Nom Date +Score

1 MARTIN LANDRY 5/27 255
2 KEVIN HOGAN 6/24 249
3 JOEY BELSILE 6/24 236
4 JEAN-CHARLES FULLUM 6/3 232
5 JASON MURRAY 5/27 231

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries quilles-abattues
Pos. Nom Date +Série

1 MARTIN LANDRY 5/27 660
2 JASON MURRAY 5/27 649
3 KEVIN HOGAN 6/24 639
4 JOEY BELSILE 6/24 629
5 JEFF LANGLOIS 7/29 614

Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties quilles-abattues
Pos. Nom Date +Score

1 ANNE  MURRAY 6/17 209
2 MYRIAM CYR DUBOIS 6/17 203
3 NANCY BAKER 6/10 179
4 SONIA DUBE 7/22 178
5 CHRISTINE LEBRASSEUR 5/27 172

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries quilles-abattues
Pos. Nom Date +Série

1 MYRIAM CYR DUBOIS 6/17 534
2 ANNE  MURRAY 6/17 495
3 SONIA DUBE 7/15 474
4 CHRISTINE LEBRASSEUR 5/27 454
5 NANCY BAKER 6/10 444

Classement trié par meilleure série
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